
Výroční zpráva 

výboru, komise, racovní sku in 
období od 28.11.2022 
Zhodnocení činnosti 

Mediální komise 
do 14.9.2023 

Mediální komise byla zřízena Radou města Svitavy 28. 11. 2022. 

Na svém prvním jednání 23. 1. 2023 byli členové komise seznámeni s mediálními kanály města a 
posláním komise. Členové komise projednali aktualizaci zmocněnců jednotlivých volebních subjektů pro 
jednání s redakční radou Naše město a jejich roli. Byly připomenuty hlavní kroky předchozí mediální 
komise a také dva důležité úkoly, které komise bude v roce 2023 řešit v souvislosti s rozšiřováním webu 
města: 

a) vytvoření posledního pilíře webu „Turista" (nebo také „Volný čas") - koordinátorem tohoto úkolu je P. 
Šmerda, 
b) rozšíření Portálu občana - koordinátorem tohoto úkolu je L. Dynka. 
Řešila se také funkčnost webu města a zpracování podnětů k jeho vylepšení, vizuální styl města a využití 
sociálních sítí nebo kalendář akcí. Bylo doporučeno, aby SKS zveřejňovalo všechny akce, které se 
uskuteční ve Fabrice (nejen ty, které SKS organizuje samo). 

Mezi prvním a druhým jednáním komise proběhla krátká pracovní schůzka koordinátorů ve formě 
konzultace k výše uvedeným úkolům (1.3.2023), za účasti předsedy komise a místostarostky města, kde 
byly projednány některé technické záležitosti Portálu občana a pilíře „Turista". 

Na jednání komise 17. 4. 2023 byly projednány zprávy koordinátorů výše uvedených dvou úkolů - pilíř 
,,Turista" a Portál občana. Byly projednány zkušenosti z jiných měst (např. Chotěboř, Kolín, Strakonice, 
Sušice, Třešť) . V záležitosti Portálu občana - obdržel se právní akt, připraví se výběrové řízení na 
dodavatele, implantovat bude odbor informatiky, v záležitosti pilíře „Turista" byly projednány 3 kroky: 
MIC, využití aplikace (,,dlaždicový systém") a mobilní průvodce. P. Šmerda navrhne strukturu pilíře. 
Byla projednána potřebná finanční částka na vytvoření pilíře . ' 

Plánovaná červnová schůzka komise byla přesunuta na říjnový termín, kdy budou známé další konkrétní 
kroky projednávaných úkolů komise. 

Pře e ucastl 1e not 1vyc c enu na _Je namc hl d ' v • • d I' ' h "I 

23 . 1. 2023 14. 4.2023 
PaedDr. Milan Báča o o 
Ing. Luboš Branda - o 
Ing. Libor Dynka o o 
Vojtěch Hajský o -
Mgr. Kateřina Kotasová o o 
Mgr. Ditta Kukaňová o o 
Ing. Jaroslav Kytýr - o 
Mgr. Petr Šmerda o o 
Bc. Lucie Vízdalová o o 
Pavlína Vyčítalová o -
O - účastnil se; X - neúčastnil se; - omluven 

Datum zpracování IL..__14_._9_._2_0_2_3 ______ ~ podpis předsedy [ 


